
       

 
UCHWAŁA Nr XIX/166/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 3 czerwca 2004 r. 

 
 

 w sprawie przyj�cia wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec na 
lata 2004 – 2006. 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. Przyjmuje si� wieloletni program inwestycyjny Gminy Złocieniec na lata  
2004 – 2006, w którym ustala si� limity wydatków na poszczególne planowane inwestycje  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr XII/119/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 listopada  
 2003 r. w sprawie przyj�cia wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Złocieniec  
 na lata 2003 – 2005. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy 
       Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
           /Ryszard Goł�biewski/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


